
 

 

Łódź, dnia 9 marca 2015 r. 

ZA.240.4.2015.GCH 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

I. Zamawiający 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi  

ul. Traugutta 25 

90-113 Łódź 

II. Przedmiot zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii stacjonarnej na potrzeby RDOŚ 

w Łodzi, wg poniższych wymagań: 

1)  Usługa telefonii stacjonarnej w budynku w Łodzi przy ul. Traugutta 25 w okresie  

od 01.04.2015 do 31.03.2017 (24 miesiące) o następujących cechach i parametrach: 

 łącze cyfrowe ISDN 2B+D w liczbie 2 szt.; łącznie 40 numerów DDI 

 podłączenie do centrali telefonicznej Zamawiającego, typ i model centrali: Slican CCT 

1668 oraz jej konfiguracja w zakresie służącym realizacji zamówienia 

 zachowanie obecnie posiadanej numeracji, tj. 42 6650960 – 42 6650979 , 42 6650370 – 

42 6650389 

 inne określone w ogólnych warunkach usług telefonii stacjonarnej 

 

2) Usługa telefonii stacjonarnej w budynku w Spale, przy ul. Podleśnej 2,  w okresie  

od 01.04.2015 do 31.03.2017 (24 miesiące) o następujących cechach i parametrach: 

 łącze analogowe 1 linia, 1 numer 

 zachowanie obecnie posiadanej numeracji, tj. 44 7100567 

 inne określone w ogólnych warunkach usług telefonii stacjonarnej 

 

2. Ogólne warunki usług telefonii stacjonarnej: 

 zachowanie obecnie posiadanej numeracji telefonicznej z gwarancją przeniesienia 

numerów bez dodatkowych opłat 

 realizacja połączeń telefonicznych lokalnych i strefowych, międzystrefowych, do sieci 

komórkowych oraz międzynarodowych 

 zapewnienie transmisji faksowej analogowej 

 realizacja połączeń do służb ustawowo powołanych do niesienia pomocy, posiadających 

numery skrócone tj. Straż Pożarna, Policja, Pogotowie Ratunkowe itp. 

 utrzymanie ciągłości świadczenia usług 

 taryfikacja połączeń zgodnie z zaoferowanymi stawkami na połączenia z naliczaniem 

sekundowym 

 brak opłat za zainicjowanie połączenia 

 płaska stawka na połączenia niezależnie od dnia czy godziny 

 bezpłatna możliwość blokowania połączeń na wybrane numery 

 usługa identyfikacji numerów CLIP 



 

 

 bezpłatne przekazywanie Zamawiającemu bilingu po każdym okresie rozliczeniowym  

w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail 

 Wykonawca zobowiązuje się do nie przesyłania połączeń telefonicznych drogą radiową, 

internetową, przez prefiks lub numery dostępowe ze względów bezpieczeństwa i w celu 

zapewnienia dobrej jakości usług 

 usługi telefonii stacjonarnej mogą być realizowane w oparciu o łącze kablowe, 

Zamawiający wyklucza zastosowanie łączy bezprzewodowych  

 czas usunięcia awarii 24 godzin roboczych liczonych od zgłoszenia 

 zapewnienie przez Wykonawcę pomocy konsultanta dostawcy usług przy korzystaniu 

z usług telekomunikacyjnych 

 zapewnienie przez Wykonawcę pomocy opiekuna dostawcy usług przy korzystaniu 

z usług telefonii stacjonarnej 

 płatność przelewem w terminie min. 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 

faktury 

III. Kryteria wyboru oferty 

100% cena brutto 

IV. Termin i sposób złożenia oferty 

Wykonawca przedstawi ofertę cenową realizacji zamówienia zgodnie z Formularzem ofertowym 

– załącznik nr 1. 

Oferty należy składać w wersji elektronicznej na adres e-mail: 

grzegorz.chmielewski.lodz@rdos.gov.pl w terminie do dnia 16 marca 2015 r.  

V. Osoba do kontaktu 

Grzegorz Chmielewski 

Zespół Organizacyjno-Administracyjny, Kadr i Zamówień Publicznych 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi 

tel. 42 665 09 63 

e-mail: grzegorz.chmielewski.lodz@rdos.gov.pl 

 

 

 

Niniejsze zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do udzielenia zamówienia. Zamawiający dokona 

wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych w zaproszeniu i powiadomi o przyjęciu oferty wybranemu Wykonawcy. 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

 


